
ZARZĄDZENIE NR 325/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się 

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986)  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie i terminach określonych w załącznikach (nr 
1 do nr 2) do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Tryb działania komisji egzaminacyjnych określa rozporządzenie Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 
zawodowego przez nauczycieli w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 
5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela.  

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji i Sportu. 

§ 4.  

Traci moc Zarządzenie Nr 323/2024 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 
15 listopada 2024 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F60B217-EA15-4C1C-B39B-FAE7B271F1F7. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Augustowa 

 
 

Mirosław Karolczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F60B217-EA15-4C1C-B39B-FAE7B271F1F7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 325/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 
z dnia 20 listopada 2024 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej 

do przeprowadzenia dnia 5 grudnia 2024 r. postępowania egzaminacyjnego dla 
Ewy Anuszkiewicz-Murawskiej, nauczyciela kontraktowego ubiegającego się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

    

- Anita Szostak - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący komisji 

- Anna Lachowicz - wicedyrektor szkoły 

- Grażyna Juchniewicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny 

- Dorota Głowacka - ekspert 

- Barbara Aleksiejczyk - ekspert 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F60B217-EA15-4C1C-B39B-FAE7B271F1F7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 325/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 
z dnia 20 listopada 2024 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej 

do przeprowadzenia dnia 5 grudnia 2024 r. postępowania egzaminacyjnego dla 
Eweliny Laskowskiej, nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

    

- Anita Szostak - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący komisji 

- Anna Lachowicz - wicedyrektor szkoły 

- Grażyna Juchniewicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny 

- Dorota Głowacka - ekspert 

- Barbara Aleksiejczyk - ekspert  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F60B217-EA15-4C1C-B39B-FAE7B271F1F7. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 325/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1
	tir. - (5) w zał.1

	Załącznik 2
	tir. - (1) w zał.2
	tir. - (2) w zał.2
	tir. - (3) w zał.2
	tir. - (4) w zał.2
	tir. - (5) w zał.2



